СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование
Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

РЕШЕНИЕ

 от «22» марта 2019 года                                                                                № 06

[bookmark: _GoBack]О резервировании земельного участка
для перспективной жилищной застройки
и развития д. Лежнево

На основании статьями 49, 70.1, 56.1 Земельного кодекса РФ,  генеральным планом Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утвержденным Решением Совета депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 24.07.2011 № 22 Совет депутатов Середняковского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области  зарезервировать земельный участок с кадастровым номером 44:07:110902:370, для перспективной жилищной застройки и развития д. Лежнево.
2. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения,
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                         И.Г. Поляков